Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh và Sở Xây dựng với các nội dung chủ yếu sau:

1. Phê duyệt bổ sung nhu cầu, nhiệm vụ và dự toán kinh phí cho Văn 
phòng Ủy ban nhân dân tỉnh để sửa chữa, di chuyển và mua sắm trang thiết bị, 
nội thất công trình Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh cơ sở 2 số tiền: 
7.017.000.000 đồng (Bảy tỷ không trăm mười bảy triệu đồng).

2. Phê duyệt bổ sung nhu cầu, nhiệm vụ và dự toán kinh phí cho Sở Xây 
dựng để cải tạo, nâng cấp công trình bố trí chỗ ở cho cán bộ, công chức, viên 
chức, người lao động tỉnh Thái Bình cũ, số tiền: 16.407.000.000 đồng (Mười sáu 
tỷ bốn trăm linh bảy triệu đồng).

(Chi tiết theo phụ lục kèm theo)
Điều 2. Tổ chức thực hiện
1. Hội đồng nhân dân tỉnh giao Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức triển khai thực 

hiện Nghị quyết này đảm bảo theo đúng quy định của pháp luật. Báo cáo Hội đồng 
nhân dân tỉnh kết quả thực hiện nhiệm vụ tại kỳ họp cuối năm.